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Hyvät PRODAT-yhteyshenkilöt 
 
Pyydämme välittämään tämän viestin yhtiönne sisällä sanomaliikenteestä vastaaville 
henkilöille. 
 
 

Muistutus sanomaliikennemuutoksesta:  
Laskutusperuste-kenttä pakolliseksi vuoden 2012 alusta 
 
 
Viime vuoden lopulla sähköverkon ja sähkökaupan jäseniä tiedotettiin vähittäismarkkinoita 
koskevan ohjeistuksen uudistuksesta (Tiedote 20101201: ”Sanomaliikenteeseen ja 
menettelytapoihin muutoksia” ). Yksi muutos oli laskutusperuste-kentän lisääminen PRODAT-
sanomiin (Z03[1/C/14]-, Z04[1]-, Z06[11]- ja Z09[1]). Kentän avulla myyjä voi ilmoittaa 
verkolle tiedoksi, onko sopinut asiakkaan kanssa lukema- vai arviolaskutuksesta. JVH 
puolestaan vahvistaa myyjälle kohteen todellisen laskutusperusteen. Tämä kenttä on 
sanomissa ollut aluksi vapaaehtoinen, mutta se muuttuu sovitun mukaisesti pakolliseksi 
vuoden 2012 alusta.  
 
Kentän pakolliseksi muuttumisen johdosta sekä verkonhaltijoiden että myyjien järjestelmien 
tulee olla ensi vuoden alusta valmiita lähettämään sanomia, jotka sisältävät tiedon 
laskutusperusteesta. On tärkeä huomata, että oman järjestelmän kyvyttömyys hyödyntää 
vastaanotettua laskutusperustetietoa, ei saa johtaa aiheettomaan negatiiviseen 
kuittaussanomaan. Sanoman vastaanottajan ei ole pakko hyödyntää tämän kentän tietoa, 
mutta sanomat tulee kuitenkin pystyä vastaanottamaan ilman negatiivista kuittausta. 
Negatiivisen kuittauksen saa lähettää vain, jos sanoman rakenteessa tai sisällössä on virheitä. 
 
Pyydämme teitä varmistamaan, että järjestelmänne on vuoden vaihteeseen mennessä 
kunnossa tämän muutoksen suhteen, jotta ylimääräiseltä negatiivisten kuittausten sumalta 
vältyttäisiin. 
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Tiedoksi:  sähkökauppavaliokunta, sähköverkkovaliokunta, 

vähittäismarkkinatoimikunta, asiakkuuden hallinta toimikunta, 
vähittäismarkkinoiden menettelytapojen kehitysryhmä, tekninen ryhmä 
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